aforesaid John with regard to the forest of the lord king.
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lohannes wodeward de Lamburn' dicit quod malecredit personam

de Stapelford quia sepe vidit eum euntem cum leporariis in foresta

domini regis.

Simon filius Conis de Chigeweir dicit quod cum in aurora diei sancti

Thome martiris venisset ad domum domini sui, scilicet, Eicardi iilii

Petri in Wodeford' pro vna quarteria auene et tribus pellibus ouium

ad asportandum ad Lond' et uenisset ad hostium predicte domus

exierunt duo homines cum arcubus et sagittis, et ipsum ceperunt et

affidare fecerunt quod nichil de eis aHcui ostenderet ; et quod incon-

tinenti iret iter suum, quod ^ primo habuit primo inpropositum

iturum, et bene sequebantur eum vnam quarentenam dicentes ei quod

si reuertisset durissime punirent.^

X. (b).^

^ Apud Hadfeld Eegis. Attaehiamenta venacionis post vltima plaeita.

Contigit die"' Dominica in octabis sancti Hillarii anno regni regis

Henrici filii regis lohannis vicesimo quinto quod Clemens Godcop

gradiens uersus monasterium de Hadfeld' Begis vidit vnum damum
iacentem mortuum in campo Agnetis de Bosco qui vocatur Estfeld'

;

et statim nunciauit Galfrido de Barenton' foristario qui mandauit fori-

stariis et viridariis ad inquisicionem faciendam per quatuor villatas,'^

scilicet, Hadfeld' Begis, Hallingebir' I. de Burgo, Hallingebir' de

Neuiir et Kaneueles Comitisse.

Villata de Hadfeud dicit quod nichil scit nee audiuit per quod

damns ille debuit mori nisi per morinam, quia fuit absque plaga

sicut eis videbatur et fere detractus cum ^ porcis.

Villata de Kaneueles idem dicit.

Villata de Hallingebir' de Burgo idem dicit.

Villata de Hallingebir' de Neuill' idem dicit.

Decena Eicardi Child' et Eogeri Haldheued manuceperunt villatam

' The correct transcription of this rela- placed on the outside, so as to appear when
tive clause is very doubtful. The word it is rolled up.
' primo' following ' qund ' might be read as ^ 20 January 124j.
' primum '

; the word ' primo ' following * Now called Hatfield Broadoak, Great
' habuit ' is interlineated and might be read Hallingbury, Little Hallingbury, and Great
in several ways ; and the word 'iturum' is Canfield respectively. The manor of Great
also interlineated, but it is clearly written. Canfield was the property of Hugh de Vere,

'^ MS. ' puniret.' Earl of Oxford, who died in 12(38. At the
^ From the Add. EoU 28405 at the date of the above inquisition it was proba-

British Museum. bly held by his mother, Isabel the widow
* The first three words are at the head of Eobert de Vere, in dower,